sjednici, održanoj dana 22.11.2019. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za pokriće troškova

verifikacije mjerila-medicinskih uređaja

Član 1.
(Predmet )

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 63.728,50 KM
(slovima: šezdesettrihiljadesedamstotinadvadesetosam i 50/100 konvertibilnih maraka) po osnovu Okvirnog
sporazuma broj: 20/1-349 od 10.01.2019. godine, zaključenog sa Verifikacionim laboratorijem „Verlab“
d.o.o. Sarajevo za veifikaciju mjerila-medicinskih uređaja.

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz člana 1.